Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«29» марта 2023 г.                                                                              № 444
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  структуру администрации
муниципального района «Красночикойский район»

          Рассмотрев представление главы муниципального района «Красночикойский район» о  внесении изменений в структуру администрации муниципального района и на основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района  решил:

             1. Внести в  структуру администрации муниципального района «Красночикойский район» следующие изменения:
             1) Раздел 2 изложить  в следующей редакции:
             «2. Заместитель  главы муниципального района
               1) Отдел по развитию инфраструктуры
               2) Отдел по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке.».

             2) Дополнить разделом 21 следующего содержания:
             «21. Заместитель главы муниципального района
              1) Отдел экономического прогнозирования,  анализа  и сельского хозяйства
              2) Отдел имущественных и земельных отношений
              3) Специалист (по охране труда)».

             3) В разделе 3:
             1) исключить пункт 5.

              4)  Раздел 4 изложить  в следующей редакции:
             «4. Структурные подразделения, находящиеся в непосредственном подчинении   главы муниципального района
               1) Комитет по финансам
                   - Бюджетный отдел
                   - Отдел учета и отчетности
               2) Управление делами

3)Отдел бухгалтерского у
чета и отчетности
       4) Юридический отдел
       5) Муниципальный архив.».
       2. Уполномочить главу муниципального района «Красночикойский район» назначить первого заместителя главы муниципального района из числа заместителей главы муниципального района.
        3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
       4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                                 Е.А. Гостев

               Глава
муниципального района
Зам главы муниципального района
Зам главы муниципальногорайона

Зам главы муниципального района

Отдел по организации мероприятий по ГОиЧС  и мобилизац.  подготовке
Отдел по развитию инфраструктуры
Отдел экономического прогнозирования, анализа и сельского хозяйства
Отдел  имущественнымх и земельных отношенияй
Управление образования
организационно-аналитический отдел
отдел  развития образования
ПМПК
(психол.-медико-педаг.ком.)
Отдел культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики
бюджетный отдел
отдел учета и отчетности
Отдел бухгалтерского. учета и отчетности
Отдел опеки и попечительства над несовершеннолетними
Юридический отдел
КДН
(комиссия по делам н/л)

Муниципальный архив

       Управление делами
Комитет по финансам
(юридическое лицо)
Специалист по охране труда